Проект
2

Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан в Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 12 октября 2005 г. № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» и Указом Президента Республики Дагестан от 15 сентября 2010 г. № 227 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан в Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов.
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации
      Главы и Правительства
         Республики Дагестан						                 А. Гасанов